
JacoBlock
 Maße/Dimensions: 1800 mm x 1200 mm x 150 mm

JacoBlock      Material Dichte/
density 
g/l

Farbe/Color 1-12
Stück (pc)
€/Stück (piece)

13-48
Stück (pc)
€/Stück (piece)

49-120
Stück (pc)
€/Stück (piece)

> 120
Stück (pc)
€/Stück (piece)

PPW20 EPP 20 weiß/white        96,00      93,00  92,00      89,00

PPW30 EPP 30 weiß/white      122,00     119,00    118,00    115,00

PPW45 EPP 45 weiß/white      173,00    171,00  169,00    166,00

PPB20 EPP 20 schwarz/black        93,00      90,00 89,00                  86,00

PPB30 EPP 30 schwarz/black      116,00    113,00   111,00   108,00

PPB45 EPP 45 schwarz/black      169,00    167,00   165,00   162,00

PPB60 EPP 60 schwarz/black      220,00    217,00   216,00    213,00

PEW25 EPE 25 weiß/white      137,00    134,00   133,00 130,00

PEB25 EPE 25 schwarz/black      137,00    134,00   133,00 130,00

PEB42 EPE 42 schwarz/black      212,00   209,00   208,00 205,00

PREISLISTE Stand Juni 2021

Mindestabnahmemenge/ minimum Quantity: 1 Block
max. 12 Blöcke auf Palette, max. 12 blocks on wooden palette 
Auf Anfrage können Blöcke bis 45g/l zugeschnitten werden. / On request blocks can be cut up to 45g/l.

Preise je JacoBlock, ab Werk D-90556 Cadolzburg | all prices net, exw 90556 Cadolzburg, Germany
Lieferzeiten auf Anfrage / Delivery times on request
„Bei Unterschreitung einer vollen Verpackungseinheit (12 Blöcke) erheben wir 10€ Gebühr für die Versandpalette.“ 
„If you fall below a full packaging unit (12 blocks), we charge 10 € for the shipping pallet.“
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